（記 載 例）

※この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を用いることができる。

占 用 者 事 項 変 更 届

令和○○年○○月○○日

（あて先）

道路管理者 札幌市

代表者 市長  ○○ ○○ 様

（申請者）

住所 〒060-8611

札幌市中央区北 1条西 2丁目

氏名 株式会社 札幌

代表取締役 札幌 太郎

（担当者･電話 札幌 次郎 011-***-**** ）

下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

１ 占用の場所 ： 札幌市中央区北○条西○丁目○－○

（路線名 ○○○○○線     ）

２ 占 用 物 件 ： 広告板

３ 占 用 数 量 ： 2.0 ｍ2 × 1 個

４ 許可年月日 ： 令和○○年○○月○○日

５ 許 可 番 号 ： 札○○道占第○○○○○号

６ 占用の期間 ： 令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○日

７ 変 更 内 容

変更事項 旧 新

占用者住所

氏名

〒***-****

札幌市中央区北□条西□丁目□－□

株式会社 さっぽろ

代表取締役 札幌 一郎

〒060-8611

札幌市中央区北 1条西 2丁目

株式会社 札幌

代表取締役 札幌 太郎

８ 変更年月日 ： 令和○○年○○月○○日

９ 変 更 理 由

法人の合併のため

10 添 付 書 類

履歴事項全部証明書（写し）